PHÒNG GD-ĐT PHÚ GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH AN THÁI

   Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: ……./TB-THAT

 An Thái, ngày       tháng 6 năm 2022
THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2022 – 2023

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-BCĐ, ngày 06 tháng 4 năm 2022 của Ban Chỉ đạo NTDĐTĐT huyện Phú Giáo về việc thực hiện cuộc vận động NTDĐTĐT năm 2022;

Căn cứ Công văn số 964/SGDĐT-GDTH ngày 09 tháng 5 năm 2022 của Sở GDĐT Bình Dương về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023;

Thực hiện Công văn số 164/PGDĐT-TH ngày 27 tháng 5 năm 2022 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm 2022-2023;
Nay Trường Tiểu học An TháiThông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2022-2023 như sau.
1. Điều kiện tuyển sinh.

Tất cả trẻ sinh năm 2016 trong và ngoài địa bàn xin nhập học tại trường.

Những trẻ lớn tuổi sinh năm 2015 trở về trước mới tạm trú hoặc bỏ học giữa chừng (ở những địa phương khác mới đến), chưa ra học thì cũng tuyển sinh trong năm học này.
2. Hình thức tuyển sinh.

Tuyển sinh trực tiếp ( nhận hồ sơ tực tiếp tại trường Tiểu học An Thái)

Địa điểm: Văn phòng trường.

Thời gian cụ thể:

Từ ngày 01/7/2021 đến hết ngày 14/7/2021.

Buổi Sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

Buổi Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

Hồ sơ đăng ký tuyển sinh gồm

- Phiếu gọi nhập học

- Giấy khai sinh hợp lệ ( bản sao )

- Bản sao hộ khẩu hoặc KT3.
- Phiếu theo dõi đánh giá phát triển cá nhân trẻ (đối với trẻ đã qua mẫu giáo 5 tuổi)

3. Làm quen với trường lớp, cô giáo và các hoạt động bổ trợ.
Từ ngày 01/7/2022 trường tiến hành tổ chức cho các em học sinh chuẩn bị vào lớp 1 được làm quen với trường, lớp và các hoạt động ngoại khóa, bổ trợ cho các

em chuẩn bị cấp học mới.
-Lưu ý: Cha mẹ học sinh Đăng ký sách giáo khoa lớp 1 nộp tiền tại trường trong ngày tuyển sinh.
Khi đến trường nhập học cho con đề nghị thực hiện tốt các biện pháp phòng dịch (thực hiện tốt 5K ); quét mã QR-code của trường trước khi vào liên hệ.

Rất mong quý cha mẹ học sinh phối hợp hỗ trợ cùng nhà trường để hoàn thành công tác tuyển sinh và thực hiện tốt phòng chống dịch cho bản thân và cộng đồng.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GDĐT Phú Giáo;

	- Ban Chỉ đạo NTDĐTĐT xã An Linh;

	- Đài truyền thanh xã;

	- Đăng Website; dán thông báo;

PHÒNG GD-ĐT PHÚ GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH AN LINH

 Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2022 – 2023

Thực hiện Công văn số 164/PGDĐT-TH ngày 27/5/2022 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm 2022-2023
Nay Trường Tiểu học An Linh Thông báo.
Đề nghị Phụ huynh có con em sinh năm 2016 đến tại trường Tiểu học An Linh nộp hồ sơ đăng ký cho các em nhập học vào lớp 1 năm học 2022 – 2023.

Thời gian cụ thể:

Từ ngày 01/7/2022 đến hết ngày 10/7/2022.

Buổi Sáng: Từ 7 giờ đến 10 giờ 30 phút.

Buổi Chiều : Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

-Lưu ý: Cha mẹ học sinh Đăng ký sách giáo khoa lớp 1 nộp tiền tại trường trong ngày tuyển sinh.

Khi đến trường nhập học cho con đề nghị thực hiện tốt các biện pháp phòng dịch (thực hiện tốt 5K )

Rất mong quý cha mẹ học sinh phối hợp hỗ trợ cùng nhà trường để hoàn thành công tác tuyển sinh và thực hiện tốt phòng chống dịch cho bản thân và cộng đồng.

DUYỆT CỦA UBND XÃ

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồ Phương

thong bao tuyen sinh

1